
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.marts                                              Nr. 248 

                       (protokols Nr.3,  19.§.) 

 

Par sezonas nomas punktu noteikšanu 

 

Smiltenes novada domes Saimnieciskās darbības nodaļas vadītāja Ilze Sausā informē, 

ka SIA “IG activities”, reģ.Nr. 44103115463, adrese Līkā iela 4, Smiltene, Smiltenes novads, 

LV-4729, 2019.gada 25.februārī (reģ. Nr. 619, lieta 1.2) iesniedza iesniegumu ar lūgumu ļaut 

izveidot aktīvā tūrisma inventāra (bērnu un pieaugušo velosipēdu, bērnu velokartingu, bērnu 

un pieaugušo skrejriteņu) nomas punktu Dakteru ielas galā pie hokeja laukuma.  

Papildus informācijai: 2018.gada 8 februārī Smiltenes novada dome rīkoja nomas 

tiesību izsoli uz 4 (četrām) zemes vienības daļām, katra 120m2 platībā, īslaicīgas lietošanas 

būves būvniecībai Dakteru ielā 2, Smiltenē – aktīvā tūrisma inventāra novietošanai, tūrisma 

rekreācijas pakalpojumu sniegšanai, mazumtirdzniecībai vai vasaras kafejnīcām (izņemot 

alkoholisko dzērienu tirdzniecību).  2018.gada 8.februārī notikušās izsoles rezultātā tika 

izsolītas nomas tiesības uz zemes vienības daļu Nr.1 un zemes vienības daļu Nr.2. Lai veidotu 

vienotu koncepciju tūrisma un aktīvās atpūtas pakalpojumu zonas izveidei pie Tepera ezera, 

pašvaldība 2018.gada 27.jūnijā nolēma rīkot zemes nomas tiesību izsoli uz neiznomātajām 

zemes vienības daļām Nr.3 un Nr.4, par plānoto (atļauto) izmantošanu, tāpat kā iepriekš,  

nosakot - īslaicīgas lietošanas būves būvniecība – aktīvā tūrisma inventāra novietošanai, 

tūrisma rekreācijas pakalpojumu sniegšanai, mazumtirdzniecībai, vasaras kafejnīcām (izņemot 

alkoholisko dzērienu tirdzniecību). Atbilstoši 2018.gada 27.jūnija lēmumam, 2018.gada 

31.jūlijā notika Smiltenes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Dakteru iela 2, Smiltenē 2 

(divu) zemes vienības daļu (Nr.3 un Nr.4) nomas tiesību izsole. Visas zemes vienības 

iznomātas līdz 2022.gada 31.decembrim. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, kā arī faktu, ka 2018.gada sezonā iznomātās zemes 

vienības netika pilnībā izmantotas pakalpojuma sniegšanai un Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājuma pastāvīgās komitejas 2019.gada 19.marta atzinumu (sēdes 

protokols Nr.3) un vadoties pēc likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 

atklāti balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, I.Grundāne, E.Avotiņš, 

B.Mežale, V.Tralla, K.Markss, J.Pērle, A.Rozītis, J.Sīklēns, I.Vergina, T.Zaļkalne), pret - nav, 

atturas - nav, Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Domes Attīstības un plānošanas nodaļai līdz š.g. 16.aprīlim organizēt tikšanos ar 

iznomāto zemes vienību nomniekiem par plānotajiem pakalpojumiem 2019.gada vasaras 

sezonā un sniegt informāciju Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājuma 

pastāvīgās komitejā 2019.gada 16.aprīlī. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt domes izpilddirektora p.i. A.Lapiņam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                       G.Kukainis 

 

mailto:dome@smiltene.lv


 

 


